
Zarządzenie nr 91/2022

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 30.12.2022 r.   

         

w sprawie wprowadzenia regulaminów zachowania i amatorskiego połowu ryb 
oraz cenników zezwoleń na amatorski połów ryb na jeziorach:

Worowo (oddział 61c Leśnictwo Łopuchowo),
Tuczno (oddział 156f Leśnictwo Długa Goślina),
Głębocko (oddział 95b Leśnictwo Boduszewo),

bezpośrednio zarządzanych przez Nadleśnictwo Łopuchówko, w 2023 roku.

zn. spr.: ZG.7410.3.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1-2a ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 672 z późn.zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL LP stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Jezioro Worowo

1. Wprowadza się do stosowania regulamin zachowania i amatorskiego połowu ryb 
na jeziorze Worowo w 2023 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Wprowadza się do stosowania cennik zezwoleń na amatorski połów ryb na 
jeziorze Worowo w 2023 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Jezioro Tuczno

1. Wprowadza się do stosowania regulamin zachowania i amatorskiego połowu ryb 
na jeziorze Tuczno w 2023 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Wprowadza się do stosowania cennik zezwoleń na amatorski połów ryb na 
jeziorze Tuczno w 2023 r., który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.



§ 3. Jezioro Głębocko

1. Wprowadza się do stosowania regulamin zachowania i amatorskiego połowu 
ryb na jeziorze Głębocko w 2023 r., który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.
2. Wprowadza się do stosowania cennik zezwoleń na amatorski połów ryb na 
jeziorze Głębocko w 2023 r., który stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku.

Ilość załączników: 6

 
  

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2022-12-30T06:43:45+0000
	Tomasz Stanisław Markiewicz




